Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \HH.\ D< l C. .\I{< '. \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o.mâo•d•dasc~ ... º!.Z~
REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 748 Em 1111112019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 399/2019

Às 18:24 hs. D Requerimento
X Indicação
D .Moção de

.. D Emenda
~l·CL c~~~ !f..

Assinatura do Funcionário -
'

Autor: Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES bE SOUZA - PDT <Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

..
Indico à Mesa, ap6s cumpri.menta das formalidades

regimentais e de.liberação do Pl:enário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal, solicitando que seja feita a doação de um aparelho de
Ar Condicionado, de propriedade da Câmara Municipal, ora devolvido à
Prefeitura, para a Academia de Letras, Cultura e Artes do Céntro Oeste
ALCACO, para atender suas atividades diáJlias.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT, em 11 de novembro de 2019. ,,

Dr. JOÃO ~OD~G~~UZA
Vereador-PDT

Presidente d i;!. Câmara

\.
J
. '

•

(66) 3401-2484 13401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/cal\larabarradogarcas , ..

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -: MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@ barradogarcas.mt.leg.br

Câ m a r a
M 11 n ic: ip a l ""

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\Hlt\ DO C .\HC.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãasdadasc~~::~~
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Trata-se de um aparelho que se tornou inservível para a
Câmara Municipal e, de praxe, a devida devolução ao patrimônio da
Prefeitura Municipal.

Mas diante da solicitação do Presidente daquela entidade,
sugerimos a sua doação, para que o mesmo possa ser útil nas suas
atividades.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Prefeito, no atendimento desse nosso pedido.

Vereador-P ' T
Presidente da cirnara

(66) 3401-2484 I 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br